
Hladké

Průběžný Koncový Rohový

Výška (cm) Váha (kg) Cena s DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) Váha (kg) Cena s DPH (Kč)

50 25 350,- 370,- 33 401,-

75 33 380,- 401,- 41 430,-

100 40 410,- 430,- 47 469,-

125 45 440,- 469,- 60 480,-

150 54 460,- 480,- 73 500,-

175 60 480,- 520,- 74 560,-

200 68 500,- 540,- 88 580,-

225 72 540,- 580,- 88 701,-

250 86 750,- 800,- 99 900,-

275 98 1 150,- 1 200,- 125 1 400,-

300 107 1 300,- 1 350,- 137 1 500,-

Štípaný kámen

Průběžný Koncový levý a pravý 

Výška (cm) Váha (kg) Cena s DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

50 39 450,- 480,-

75 41 480,- 511,-

100 58 511,- 540,-

125 60 540,- 570,-

150 63 570,- 600,-

175 78 600,- 640,-

200 86 640,- 701,-

225 94 701,- 750,-

250 105 950,- 999,-

Tel.: + 420 724 132 899
Email: petrharasta@seznam.cz
www.betonovyplot.cz

Betonové sloupky

Výška drážky + 50 až 80 cm patka do země dle výšky sloupku

Výška drážky + 50 až 80 cm patka do země dle výšky sloupku

Betonové Ploty 
Petr Harašta

Při necelopaletovém odběru bude účtován poplatek 61 Kč s DPH za 1 paletu. Zboží
uloženo na paletách cena dle aktuálního nákupu, palety jsou vratné formou výkupu do
30 dnů. Příplatek za okrovou, antracit barvu - probarvení + 30% z ceny.  

mailto:petrharasta@seznam.cz


Cihlička

Průběžný Koncový levý a pravý 

Výška (cm) Váha (kg) Cena s DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

50 39 450,- 480,-

75 41 480,- 511,-

100 58 511,- 540,-

125 60 540,- 570,-

150 63 570,- 600,-

175 78 600,- 640,-

200 86 640,- 701,-

225 94 701,- 750,-

250 105 950,- 999,-

LITÝ - PREMIUM

Průběžný Koncový

Výška (cm) Váha (kg) Cena s DPH (Kč) Váha (kg) Cena s DPH (Kč)

160 63 480,- 68 511,-

180 66 520,- 70 555,-

200 73 551,- 82 580,-

220 80 600,- 90 640,-

240 86 701,- 99 750,-

Tel.: + 420 724 132 899
Email: petrharasta@seznam.cz
www.betonovyplot.cz

Betonové sloupky

Výška drážky + 50 až 80 cm patka do země dle výšky sloupku

Výška drážky + 50 až 80 cm patka do země dle výšky sloupku

Betonové Ploty 
Petr Harašta

Při necelopaletovém odběru bude účtován poplatek 61 Kč s DPH za 1 paletu. Zboží
uloženo na paletách cena dle aktuálního nákupu, palety jsou vratné formou výkupu do
30 dnů. Příplatek za okrovou, antracit barvu - probarvení + 30% z ceny.  

mailto:petrharasta@seznam.cz

